
令和４年６月22日

見積書提出依頼について

当課では、下記物品について購入の予定があり、各社による見積合わせによって購入先

を決定いたします。

契約希望がある方は下記の期限までに見積書を提出してください。

なお、見積書を提出される方は「令和02・03・04年度内閣府競争参加資格（全省庁統一

参加資格）」において物品販売の東北地域での競争参加資格を有すること、又は秋田県の

物品供給業者登録名簿に登載されていることが必要となりますので、見積書提出時にいず

れかの資格審査結果通知の写しを提出してください。また、支店及び営業所等で見積書を

提出される場合にあっては、本社からの契約行為に関する委任状を提出するようお願いい

たします。資格審査結果通知の写しと委任状については、今年度既に提出済の場合は不要

です。

記

１ 購入物品

物品内訳のとおり

２ 見積書提出期限、場所

(1) 提出期限

令和４年６月27日（月）午前10時

(2) 提出場所

〒010-0951 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部 会計課調度係

３ 納入物品の納期、場所

令和４年７月15日（金）秋田県警察本部 科学捜査研究所

４ 見積書提出時の留意事項

(1) 見積書の宛名

「支出負担行為担当官 秋田県警察会計担当官 森田 正敏」

(2) 見積書の様式については各社任意としますが、納期と納入場所を記載してください。

代表者印を省略する場合は、別紙「契約等の手続きにおける押印の省略について」

を確認してください。

(3) 見積書にはメーカー、品番等、物品内訳の内容を必ず記載してください。

５ その他

見積合わせ結果につきましては、契約相手先にお知らせいたします。

契約にならなかった方につきましては、問い合わせいただければ回答いたします。

納入の際は、納品書を提出してください。

請求書の宛先「官署支出官 秋田県警察会計担当官 森田 正敏」

問い合わせ先

秋田県警察本部会計課調度係

電話０１８－８６３－１１１１



数量 単位

2 箱

2 箱

1 箱

12 箱

6 箱

1 箱
Yfiler Plus PCR
Amplification Kit

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ
4484678

科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

Septa for 96-Well Plates,
for 3500/SeqStudio Flex

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ
4412614 科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

MicroAmp Optical 96-Well
Reaction Plate

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ
N8010560 科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

3500xL Genetic Analyzer 24-
Capillary, 36cm

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ
4404687 科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

3500/3500xL ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞ試薬
ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ

4393718 科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

3500/3500xL POP-4 ﾎﾟﾘﾏｰ
(384)

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞｲｵｼｽﾃﾑｽﾞ
4393715 科学捜査研究所 ＤＮＡ型鑑定用

物品内訳

品 目 規 格
取得時期
及び場所

取得目的及
取得原因び

備 考


